□全额一次付清√分期付款，具体为：1、在协议签订之日起10个工作日，第一次股份转让保证金中额外支付的第一次
股份转让价款总额的5%部分（即37,110,593.14元）转为第二次股份转让的交易价款。

2、自协议生效以及本次交易通过上海证券交易所合规性确认之日起10个工作日内，向共管账户支付
至本次交易价款总额的60%（即593,637,330.00元），并配合转让方共同指示银行将该等本次交易价款及第
一次股份转让5%的尾款（共计630,747,923.14元）由共管账户支付至转让方指定银行账户。

3、受让方将在标的股份过户之日起10个工作日内，向共管账户累计支付至股份转让价款总额的100%，
即989,395,550.00元（大写：玖亿捌仟玖佰叁拾玖万伍仟伍佰伍拾元），并配合转让方共同指示银行将该等新
增股份转让价款扣除履约保证金（100,000,000.00元）后的款项由共管账户支付至转让方指定银行账户。

4、本次交易价款支付过程中预留100,000,000.00元（大写：壹亿元）于共管账户内，作为转让方履行第一
次股份转让协议项下业绩承诺补偿义务以及其陈述、保证与承诺的履约保证金。自第一次股份转让协议约
定的业绩承诺期限届满、审计机构出具2026年年度审计报告且转让方履行完毕约定的业绩补偿义务（如需
承担）之日起10个工作日内，受让方配合转让方共同指示银行将该等履约保证金及其理财收益、其他形式